
UCHWAŁA NR BRM.0150/XL/317/09  

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu przyznawania Wyróżnień i Nagród 

Burmistrza Radlina za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej.

 

Na podstawie art. 40 ust.1 w związku z art. 7 pkt 10 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 37 ust. 1 i

4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz.1298 z późn.

zm.) 

Rada Miejska w Radlinie

uchwala, co następuje:

§   1 .  Zmienia się  Regulamin przyznawania Wyróżnień  i Nagród Burmistrza Radlina za osiągnięcia

w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiący  załącznik do Uchwały Nr BRM-0150/XLV/321/2006 Rady

Miejskiej w Radlinie z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie przyznawania Wyróżnień  i Nagród Burmistrza

Radlina za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 48 poz. 1380 z późn.

zm.) w ten sposób, że: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) ust. 7 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „7. Nagrody i wyróżnienia wręczane są corocznie w trakcie

Sesji Rady Miejskiej poświęconej działalności sportowej w mieście Radlin.”, 

2) ust. 12 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „12. Wnioski w sprawie przyznania wyróżnień  i nagród

składa się corocznie w terminie 40 dni przed terminem sesji Rady Miejskiej poświęconej działalności

sportowej w mieście Radlin.”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radlinie 

mgr inż. Jacek Sobik 

 

ID: CAEMJ-OTLVI-PTXTQ-BNYQY-PEORC. Podpisany. Strona 1 / 1


